

## در دیدار فرمانده پدافند هوایی با سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛ تاکید بر تسریع در فعالیت های توسعه شهری کیش



اقتصاد کیش - در دیدار فرمانده پدافند هوایی با سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش بر تقویت همکاری در جهت پیشرفت فعالیت های توسعه شهری تاکید شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مجتبی قلی زاده روز گذشته با عبدالنبی شرفی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش دیدار و گفت و گو کرد. در این نشست سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با تقدیر از تلاشهای شبانه روزی پدافند هوایی کیش در حفاظت و حراست از مرزهای هوایی کشور گفت: نگاه ملی فرماندهی و کارکنان این نهاد ویژگی ارزشمندی است که موجب هم افزایی و تعامل خوبی بین پدافند هوایی کیش با سازمان منطقه آزاد، شرکت عمران، آب و خدمات و دیگر نهادهای وارگانهای کیش شده است.

مجتبی قلی زاده فرمانده پدافند هوایی کیش هم در این نشست با ابراز خرسندی از حضور فردی بومی و متخصص در حوزه شهرسازی به عنوان سرپرست شرکت عمران و خدمات گفت: پدافند هوایی کیش آمادگی دارد در جهت توسعه جزیره با به اشتراک گذاشتن تخصص، تجربه و توانمندیهای سخت افزاری با شرکت عمران، آب و خدمات کیش همکاری کند.

وی تاکید کرد: وجود افراد کارآمد و متخصص در شرکت عمران، آب و خدمات کیش، ظرفیت خوبی برای جزیره کیش محسوب می شود زیرا بسیاری از افراد توانمند در این مجموعه می توانند با طرح ایده ها و نظرات تخصصی به رشد و توسعه کیش کمک کنند.

قلی زاده تصریح کرد: به واسطه برخی موانع و شرایط، بسیاری از ایده ها و طرح ها فرصت بروز و ظهور در زمان درست و اولویت پیدا نمی کنند از این رو حضور فردی با پیشینه فعالیت در شورای شهر کیش و آشنا با شرایط جزیره و دغدغه ها، مشکلات و مطالبات به حق مردم، زمینه ساز اتفاقات خوبی برای این منطقه آزاد کشور و افزایش همکاریهای فکری و اجرایی است.

# اقتصاد کیش

## سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

در مراسم امضاء تفاهم نامه میان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با سازمان غذا و دارو؛

## مناطق آزاد کشور معین سازمان غذا و دارو در تولید کالای سلامت محور اعلام شد



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: مناطق آزاد با توجه به اختیارات و وظایفی که دارند می توانند در زمان تحریم، منشأ اثر در حوزه دارو و تامین مایحتاج کشور باشند و اعلام کرده ایم هر دارویی را با قیمت و استاندارد های تعیین شده در سازمان غذا و دارو، تامین کرده و تحویل وزارت بهداشت می دهیم.

«حمیدرضا مومنی» روز گذشته در مراسم امضاء تفاهم نامه میان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با سازمان غذا و دارو با اشاره به مأموریت ها و حساسیت های وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در ارتباط با سلامت مردم گفت: در حوزه غذا و دارو و سایر بخش های حوزه سلامت، به ویژه در بخش بیماری کرونا تمامی سازمان های مناطق آزاد پای کار آمدند و تا جایی که در توان داشتند در حوزه پشتیبانی به کمک وزارت بهداشت آمدند. به عنوان نمونه در منطقه آزاد قشم بیش از ۱۵ میلیارد تومان در حوزه کرونا هزینه شده است و اگر خریداری دستگاه اکسیژن ساز در این منطقه انجام نمی شد تلفات و مرگ و میر بسیار بیشتر از آمار فعلی بود.

او با تاکید بر اینکه تفویض اختیار سازمان غذا و دارو به مناطق آزاد یکی از ضرورت ها و نقاط مشترک همکاری میان این دو نهاد است گفت: مناطق آزاد داری منابع خوبی هستند و می توانند کمک کننده سازمان غذا و دارو و دستگاه های اجرایی باشند. مناطق آزاد در حوزه واردات انواع محصولات می توانند کمک کنند و حفظ استانداردها برای ورود به کشور اهمیت بالایی دارد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اظهار کرد: باید ظرفیت های مناطق آزاد در چارچوب مأموریت های غذا و دارو قرار گیرد و آزمایشگاه هایی با استاندارد بالا ایجاد شود و خلأها در حوزه آموزش پرطرف و سمنین ها و نشست ها برای ارتقاء سطح آموزش نیروهای متخصص برگزار شود.

مومنی افزود: مناطق آزاد آمادگی ورود به حوزه محصولات حلال را دارند. معاونت علمی ریاست جمهوری هم آماده است تا سقف ۸۰ میلیارد تومان در این زمینه هزینه کند و ما با تمام توان و تجهیزات آماده هستیم تا این کار به سرانجام برسد. اقدامات در حوزه دارو و غذا می تواند الگویی برای مناطق باشد که تبدیل به مناطق آزاد می شوند و در قالب این تفاهم نامه، ساز و کارهای مناطق آزاد جدید هم می تواند از این ظرفیت

رشد هم از بعد اقتصادی و هم سرمایه گذاری در این مناطق بسیار بالاتر از سایر بخش ها است. خصوصا با سازوکار مدیریتی که در آن مناطق طبق قانون پیش بینی شده است، می تواند زمینه رشد و توسعه و سرمایه گذاری را هم در زمینه تامین اقلام سلامت محور و هم خصوصا در بحث تولید ایجاد کند. وی افزود: امیدواریم در قالب تفاهم نامه ای که امضا شد، شاهد رشد سرمایه گذاری و رشد اقتصادی کشور باشیم و این رشد به یک الگو در کشور تبدیل شود.

رئیس سازمان غذا و دارو در براسه واردات واکسن کرونا تا مناطق آزاد هم گفت: ستاد ملی کرونا در این خصوص مصوبه ای دارد. باتوجه به محدودیت هایی که در سایر بخش ها وجود دارد و در مناطق آزاد تجاری - صنعتی نیست، این مناطق می توانند در زمینه واردات واکسن به صورت ویژه برنامه ریزی کنند. البته منبع یابی خارج از کشور را خود مناطق آزاد انجام داده اند و ما به عنوان سازمان غذا و دارو در تایید آن منابع حداکثر سرعت را به کار خواهیم برد.

گفتنی است؛ در زمینه اجرای بهینه تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها و رفع هزینه های غیر ضروری دستگاه های اجرایی و در راستای وحدت رویه و همکاری بیشتر و ارتقاء نظارت بر کالاهای سلامت محور و استفاده حداکثری از توان و امکانات کشور برای ایجاد تسهیلات، در جهت افزایش سرمایه گذاری و گردش سرمایه در مناطق آزاد تجاری - صنعتی تفاهم نامه ای میان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و سازمان غذا و دارو منعقد شد.

معاون امور شهری شرکت عمران آب و خدمات کیش اعلام کرد:

## ۵۵ جایگاه برای تبلیغات انتخاباتی در جزیره کیش اختصاص داده شده است



اقتصاد کیش - معاون امور شهری شرکت عمران آب و خدمات کیش از اختصاص ۵۵ جایگاه برای تبلیغات منظم انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، مهندس غفارا قزاقزاده معاون امور شهری شرکت عمران آب و خدمات کیش با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای انجام منظم و نظارت بر استاندارد بودن فعالیت های تبلیغاتی با جدیت ادامه دارد گفت: شرکت عمران، آب و خدمات در نقاط مختلف شهری ۵۵ جایگاه را برای تبلیغات کاندیداها در نظر گرفته و آماده کرده است.

وی افزود: طبق شیوه نامه اعلامی از سوی بخشداری کیش کاندیداها می توانند در اطراف ستادهای انتخاباتی خود بانصب بنرهایی در ابعاد ۷۰ در ۱۰۰ فعالیت تبلیغاتی داشته باشند. معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد: نصب بنرهای تبلیغاتی کاندیداها بر روی تأسیسات دولتی و صندوقهای پست، پست های برق و تلفن، تابلوها و تاسیسات شهری غیر مجاز است.

به گفته وی طبق اعلام بخشداری کیش امکان استفاده از تلوپزون شهری برای انجام امور تبلیغاتی نامزدهای انتخابات با پرداخت هزینه های مربوطه میسر است. آقازاده تاکید کرد: طبق اعلام بخشداری کیش و در چارچوب شیوه نامه های ابلاغی برای انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهرها نصب هر گونه تبلیغات و بنر بر روی تابلوهای شهری غیر مجاز است.

فعالیت تبلیغاتی انتخابات شوراهای اسلامی، که ۸ روز قبل از زمان اخذ رأی آغاز شده است ساعت ۷ صبح روز پنجشنبه تاریخ ۲۷ خرداد پایان می گیرد.

لازم به ذکر است انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا ساعت ۸ صبح جمعه ۲۸ خرداد همزمان با سراسر کشور در جزیره کیش نیز آغاز می شود.

### نقد روز ...

### مشکل ساکنین دهکده ساحلی

من یکی از ساکنین چند ساله دهکده ساحلی کیش هستم. متأسفانه به هیچ عنوان نظارتی روی آپارتمان های این مجتمع مسکونی که خانواده های زیادی در آن ساکن هستند وجود ندارد. بطوریکه اکثر بلوک ها چه در زون ۱ و چه زون ۲ مداوم اجاره شبانه داده می شوند و موجب سلب آرامش ساکنان و بهم ریختن نظم این مجتمع شده است. بطور مرتب اینجا مسافران محترم و افراد متفرقه ورود و خروج می کنند و متأسفانه کنترل و نظارتی هم وجود ندارد. لطفاً این موضوع مورد رسیدگی مراکز نظارتی قرار گیرد.

جمهوری اسلامی ایران

# حمت

دبیرعامل ازخانه تا جهان

ABDOLNASER HEMMATI  
Interaction Governance From Home To The World

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه